Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Гимназия № 9"

городского округа

Электросталь

Московской области

144000, Московская область,

г. Электросталь,

ул. Маяковского, дом.6

тел: 574-20-16, 574-40-89, 574-64-83

gimnaziya-9-e--stal@mail.ru
____________№_____________

На №_______ от ____________

	            Приказ № 066  - од/ов
           от  01.09.2011

О назначении  и организации деятельности

классных руководителей в 2011-2012 учебном году

 В целях организации в МОУ «Гимназия №9»  в 2011-2012 учебном году воспитательной работы с детьми приказываю:

1. назначить классными руководителями  в 2011-2012 учебном году следующих педагогических работников:
	Табельный номер
	Ф.И.О.
	Класс
	Количество человек

	0009
	Аристова Е.М.
	11
	18

	0010
	Баева Т.В.
	2
	32

	0020
	Ибряева И.Д.
	5
	28

	0028
	Ларионовоа Е.Н.
	4
	28

	0044
	Старец И.А.
	7
	29

	0059
	Юзюк Л.Н.
	9
	21

	0109
	Дорогайкина В.Н.
	10
	21

	0110
	Грудина С.И.
	3
	30

	0117
	Нека Т.А.
	8
	23

	0123
	Каримова В.В.
	6
	25

	Будакова Т.С.
	1
	29

2. На основании решения школьного методического объединения классных руководителей от 30.08.2011 № 01 назначить руководителем методического объединения классных руководителей Грудину Светлану Алексеевну.

3. Заместителю директора по УВР, курирующему воспитательную работу с детьми, Ивановой Л.В.:
3.1.Организовать изучение и использование  в работе инструктивно-методического письма № 26.11.2010  №9769-12д/07 «О деятельности классных руководителей в общеобразовательных учреждениях Московской области», приказа министра образования Правительства Московской области от 19.08.2011 № 2145 «Об организации деятельности классных руководителей в общеобразовательных учреждениях в 2011-2012 учебном году» до 01.10.2011 года.

3.2.Принять необходимые меры по обязательной регламентации деятельности классных руководителей.

3.3.Провести ревизию учредительных документов гимназии (Устав) и локальных актов на предмет наличия концептуальных основ  воспитательных систем, реализуемых в гимназии.( до 01.12.2011 года).
3.4. Разработать и утвердить План работы  школьного методического объединения классных руководителей для обучающихся 1, 2 и 3 ступеней до 30.09.2011.

3.5. Разработать и утвердить Положение о проведении педагогического марафона  классных руководителей в гимназии  до 20.10.2011.

3.6. В своей деятельности Ивановой Л.В. руководствоваться приказами директора гимназии, Управления образования, нормативно-правовыми актами Московской области и Российской Федерации.

3.7. Назначить ответственной за предоставление ежеквартальной сводной информации о результатах индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними, обучающимися в гимназии, заместителя директора по УВР Иванову Л.В.
Директор МОУ «Гимназия № 9»                                              И. И. Шеляпина

Ознакомлен (а):